



TIENDAS FIX

R.F.C.: SME051013BQ2

Domicilio Fiscal

Lago Alberto 11320 Miguel Hidalgo Ciudad de México

Emitido en: Zumpango II San Sebastián

Carretera los Reyes Zumpango 2020, CP.
55635, Estado de México México, MÉXICO
Estado De México

601 - General de Ley Personas Morales
Teléfono(s): 53476001

FACTURA ELECTRONICA VERSION CFDI 4.0

TIPO DE DOCUMENTO	SERIE	FOLIO
I - Ingreso	ZUS	22419
FOLIO FISCAL		
7F52F459-73E5-5F4F-8977-2AF174496905		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL SAT		
00001000000702501858		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL EM ISOR		
00001000000509178780		
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN DEL CFDI		
10/01/2024 14:29:49		
FECHA DE EMISIÓN		
10/01/2024 14:28:47		

Nombre o Razón Social	AVIGRUPO MEXICO		
R.F.C.	AME170807963	Forma de pago:	28 Tarjeta de Débito
Calle:	Ejercito Nacional N 769 Torre B Piso	Correo:	yessica.escamilla@avigrupo.com
Número:	9 C	Método de pago:	PUE
Colonia:	Granada	Moneda:	MXN
Municipio:	Miguel Hidalgo	Régimen Fiscal:	622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Código Postal	11520	Uso de CFDI:	G03 - Gastos en general.
Estado:	Ciudad de México	Condición de Crédito:	
País:	México		

No.	Código SAP	Código SAT	Descripción	Cantidad	Clave Unidad Medida	Unidad de Medida	Precio Unitario	Tasa o Cuota	Impuesto	Descuento	Importe Total
1	100333	27112409	REX-8 Remachadora profesional 8"	1	H87	PZA	\$ 168.10	0.16	\$ 26.90	\$ 0.00	\$ 168.10
2	100821	31162800	PUDE-1302I Estuche con 5 puntas c	1	H87	CJ	\$ 59.48	0.16	\$ 9.52	\$ 0.00	\$ 59.48
3	100822	31162800	PUDE-9027I Estuche con 4 dados n	1	H87	CJ	\$ 68.10	0.16	\$ 10.90	\$ 0.00	\$ 68.10
4	101097	23241616	COC-8 Cortador de 8" de cable y al	1	H87	PZA	\$ 237.07	0.16	\$ 37.93	\$ 0.00	\$ 237.07
5	101686	31162800	LAP-18 Blistér con 2 lápices de 18 c	1	H87	PAA	\$ 12.07	0.16	\$ 1.93	\$ 0.00	\$ 12.07
6	101687	31162800	CRA-11R Blistér con 2 crayones de	1	H87	PAA	\$ 15.52	0.16	\$ 2.48	\$ 0.00	\$ 15.52
7	10749	27111801	FA-8M Flexómetro Auto-Lock contra	2	H87	PZA	\$ 133.62	0.16	\$ 42.76	\$ 0.00	\$ 267.24
8	11223	27112200	NT-9 Nivel torpedo de 9" magnético	1	H87	PZA	\$ 50.86	0.16	\$ 8.14	\$ 0.00	\$ 50.86
9	11539	27111907	CEA-18E Cepillo de alambre 51 pin	1	H87	PZA	\$ 30.17	0.16	\$ 4.83	\$ 0.00	\$ 30.17
10	11747	27111801	FCN-8M Flexómetro contra impacto	1	H87	PZA	\$ 133.62	0.16	\$ 21.38	\$ 0.00	\$ 133.62
11	12154	27111900	C-7/8X10 Cincel de corte frío de 7/8	2	H87	PZA	\$ 81.90	0.16	\$ 26.21	\$ 0.00	\$ 163.79
12	12939	27111703	PUDE-9025 Estuche con 5 dados m	1	H87	Set	\$ 33.62	0.16	\$ 5.38	\$ 0.00	\$ 33.62
13	13068	27112105	PEX-10X Pinzas de extensión 10" r	1	H87	PZA	\$ 128.45	0.16	\$ 20.55	\$ 0.00	\$ 128.45
14	13415	39111610	LIREX-480 Linterna recargable con	1	H87	PZA	\$ 254.31	0.16	\$ 40.69	\$ 0.00	\$ 254.31
15	13649	27111711	Matraca triple cuadros 1/4, 3/8 y 1/2	1	H87	PZA	\$ 323.28	0.16	\$ 51.72	\$ 0.00	\$ 323.28
16	14175	27112700	JD-1/2X6LM Juego 6 dados largos c	1	H87	Set	\$ 271.55	0.16	\$ 43.45	\$ 0.00	\$ 271.55
17	14199	27111700	DES-MINI-2 Duo de mini desarmad	1	H87	Set	\$ 19.83	0.16	\$ 3.17	\$ 0.00	\$ 19.83
18	14369	27111803	ECT-6 Escuadra 6" de combinación	1	H87	PZA	\$ 73.28	0.16	\$ 11.72	\$ 0.00	\$ 73.28
19	14380	27111803	ECT-12 Escuadra 12" de combinaci	1	H87	PZA	\$ 137.07	0.16	\$ 21.93	\$ 0.00	\$ 137.07
20	15131	27111803	ET-7A Escuadra 7" de aluminio par	1	H87	PZA	\$ 90.52	0.16	\$ 14.48	\$ 0.00	\$ 90.52
21	17054	27112200	NTX-9 Nivel torpedo de 10" magnéti	1	H87	PZA	\$ 116.38	0.16	\$ 18.62	\$ 0.00	\$ 116.38
22	17351	27112105	PEX-10 Pinza de extensión 10" mar	1	H87	PZA	\$ 107.76	0.16	\$ 17.24	\$ 0.00	\$ 107.76
23	17360	27112100	PEC-AUT Pinza 8" pela cables auto	1	H87	PZA	\$ 171.55	0.16	\$ 27.45	\$ 0.00	\$ 171.55
24	17380	27111525	TN-8 Tenaza para carpintero 8", Tru	1	H87	PZA	\$ 99.14	0.16	\$ 15.86	\$ 0.00	\$ 99.14
25	17427	27112105	PPC-11R Pinza de presión 11" tipo "	1	H87	PZA	\$ 202.59	0.16	\$ 32.41	\$ 0.00	\$ 202.59
26	18534	27111500	TAV-I Tijera de aviación 9 1/2" corte	1	H87	PZA	\$ 150.86	0.16	\$ 24.14	\$ 0.00	\$ 150.86
27	43347	46171501	CL-28C Candado de combinación 2	1	H87	PZA	\$ 76.72	0.16	\$ 12.28	\$ 0.00	\$ 76.72

Nombre o Razón Social	AVIGRUPO MEXICO		
R.F.C.	AME170807963	Forma de pago:	28 Tarjeta de Débito
Calle:	Ejercito Nacional N 769 Torre B Piso	Correo:	yessica.escamilla@avigrupo.com
Número:	9 C	Método de pago:	PUE
Colonia:	Granada	Moneda:	MXN
Municipio:	Miguel Hidalgo	Régimen Fiscal:	622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Código Postal	11520	Uso de CFDI:	G03 - Gastos en general.
Estado:	Ciudad de México	Condición de Crédito:	
País:	México		

No.	Código SAP	Código SAT	Descripción	Cantidad	Clave Unidad Medida	Unidad de Medida	Precio Unitario	Tasa o Cuota	Impuesto	Descuento	Importe Total
-----	------------	------------	-------------	----------	---------------------	------------------	-----------------	--------------	----------	-----------	---------------



Importe en letra: CUATRO MIL DIECISIETE PESOS 00/100 M.N.

Para cambio físico de mercancía, únicamente se podrá realizar dentro de los 7 días posteriores a su compra, presentando el producto y el original de su factura o ticket de compra.

NOTA: Para máquinas eléctricas y/o herramienta hidráulica aplica con reperación en centro de servicio. Después de este plazo la garantía será directamente con el proveedor.

SUBTOTAL	\$ 3,462.93
SUBTOTAL GRAVADO 16%	\$ 3,462.93
I.V.A. 16%	\$ 554.07
SUBTOTAL GRAVADO 0 %	\$
I.V.A. 0 %	\$
TOTAL A PAGAR MXN	\$4,017.00

LUGAR DE EXP:	55635	TIPO DE CAMBIO:	1.00
TIPO DE RELACION:		CLAVE IMPTO:	002 - Tasa
UUID RELACIONADOS			

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

||1.1|7F52F459-73E5-5F4F-8977-2AF174496905|2024-10-01T14:29:49|SCD 110105654|K9z4LJi41uGLshlJEapbWJRITK1d+xNoH6JFuT00kGh/KdrotNx+7FnPu8+eQTqg+0o0SRfSRqicNFz8v+mBYg9aG0fIHChaqYAMkiNCBf6mIXuN/dEJCfWL9ujFoaxH7bhDO65TFAipfWLEpfbOWE9vHjx7p9U1kReq9eePSJf2sKUkht5S3jiZVDbxMEntGC9HPsrENnkmA7kEesquyGOWRt+uP01H1Ec9MQm1WMTV+Qb9/7gb8lqSQKZFODFtouxQZ19jzeHyavpLvFiEEwNND7kaEKPYvsD2tEmxavQSaWxrNj/vC+UcBUiFtkbCLQzPxcEOulRaduJg6iir4A==|00001000000702501858||

SELLO DIGITAL DEL SAT

PQEMDQEEQZSk+7kmn355xSEJw5U9mgm/kJt7amRAXmq0OrZoCa0OxwB0CDDqtPrVpkmdJvreA3y7p0wkAINBDbyaxwUHW+nQyAjEA+T7mONi0kAI9ugUMwHld+R1W1Ln085moXhPCszV9Z0poH2HVG/0XbjjgPZm3xqbBcnd/UyLYyHGpOv69XTFq3Y6b4kY+5nPh2ojSvx9ZtlB0adUFRa/MvZcJfmrQkEYx9yxc24PHpONUOThpgIZ7VuS7ABH7V6ElmWHtM90Snx14AY+FH61SrPX95J050CSl56qaq3hrVc2KrnYSW/doZdY2vZ4xzZQl7jzyl6FCLhRO/XfZA==

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

K9z4LJi41uGLshlJEapbWJRITK1d+xNoH6JFuT00kGh/KdrotNx+7FnPu8+eQTqg+0o0SRfSRqicNFz8v+mBYg9aG0fIHChaqYAMkiNCBf6mIXuN/dEJCfWL9ujFoaxH7bhDO65TFAipfWLEpfbOWE9vHjx7p9U1kReq9eePSJf2sKUkht5S3jiZVDbxMEntGC9HPsrENnkmA7kEesquyGOWRt+uP01H1Ec9MQm1WMTV+Qb9/7gb8lqSQKZFODFtouxQZ19jzeHyavpLvFiEEwNND7kaEKPYvsD2tEmxavQSaWxrNj/vC+UcBUiFtkbCLQzPxcEOulRaduJg6iir4A==